ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE..CE
CEP; 63540-000

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO~KLEITONDOBAR.COM.BR

(88)9 9696-2775

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador Francisco de Araújo Costa (Kleiton do Bar), no uso de suas
atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem
através desta, após ouvido o Plenário, manifestar e encaminhar a presente
Moção de Aplausos e Agradecimento, ao Deputado Federal Eunício Lopes de
Oliveira, pela brilhante atuação e conquistas em favor do municf pio de Várzea
Alegre.

Estimado Deputado e amigo Eunício Oliveira, acompanhar a sua trajetória é
muito gratificante, temos atuado frente a diversos setores de nosso município e
incansavelmente buscado parcerias junto a Vossa Excelência, que não mede
esforços às necessidades varzealegrenses e garantido importantes conquistas
para o município. Parabéns pelo desempenho e dedicação ao seu mandato, é
muito bom saber que somos bem representados na Assembleia Legislativa.

Por hoje deixamos a nossa gratidão em nome deste Parlamento e de todo o povo
varzealegrese e para o amanhã a graça de Deus e a esperança de podermos
viver mais um dia se Ele assim nos permitir.

Que Deus continue lhe iluminando nesta trajetória tão gratificante e importante
para todos nós. Parabéns por tudo que fez e continuará fazendo por nossa
cidade, pelo que faz e fará para uma Várzea Alegre cada dia melhor.

Diante do exposto faz-se justo e merecido o presente reconhecimento, através

da qual manifesto minhas congratulações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 23 de novembro

de 2023.

;f-)1.(;t~O)t4Jt,~t<.fr {a~
FRANCISCO DE ARAUJO COSTA (CLEITON DO BAR)

VEREADO AU

ECT - 8P. BRi'.!S. OE t:M, .J wf TELfffiAFGS
Ag: 12301477 - N:. VWEA ALEGRE
V/lRZEA AtEGRE - tt
C!PJ ... : 34028316252773 lns Est.: OO&OOffiO

rufROVAh'l t 00 Cll ENTE

ClH11te ..•••.••.. : t{)N1CIPIU VW.EA ALHi<F CAMA
C~J/CPF ......... : ()3748214rxxl127
Ooc. PQ5t ...... . . : 566207418
Contrato •.. : 9912007677 Coo. A.àn.: 23144zgq
Cartao .. : 77743423

Movimento .. : 00/12/2023 flora ....... : 11:31·'1
Cai)la ...... : 111999116 Matricula .. : S.H83H93
Larcamento.: 019 Aterd111lf:nto: OOJ16
tnla11dade.: A Fatwar 10 T1Q.iete •• 2581001917

DESCRIÇÃO um. PRECOlR$)
CARTA RG Bl rnAOC E 1 9.8~

Valor do Porte(R$) .. : 9,85
Cep Oestino: 701&l-9'.Xl (Of}
Peso rea 1 (G) ....... : 14
Peso Tar1facXi: .•.... : O,Oi4
C6JETQ:.=---:-:-) BR 19$54145BR

Erdereco Rernet . : • -

TOTAL 00 ATEID1MtN10(R$)
9,85

Valor Oecla1ado não sol1c1tado(R$l
tb caso de 001eto com valor.
utilize o serv1ço adicional ele Vdlor 00cla.c1d

a::
m
ll)

...,. -...,.
ll)

co
(J)
O) -o::
m

A FATLFAR
Reccri12ÇO il exatidão oo(s) serviço(s) prestaOO(SJ,
o(s) q.ial(1s) foram autorizack:is mediante a
apresentação oo cartão de postagem e que serão
pagos (Xlr meio 1):! fatura. Os vj tores cmstdntes
deste c<:r.1lrovante ~ião sofrer vrtnações de
acoroo ron as cláusulas cmtrat11ais.

SfRV. PúSTAlS: omrnos E lltVEHES-LIJ 6~18, 18

Lf~AfGS

- U:
~ 'ki84:ilfü)

'A AUl~f C#iA

23144281

: 11 :31 :11
: e-4 71P"'23

1: úXl16
: 2581001917

PREW(P.$)
5.Bót

o:::
m .,.,
...,. ... ...

9.95 IO
co
O)
O) ...

O ac~rlia11iento 005 c!ijetos podera St:1 rea 1 i
zado pelo Portal Correios tiAwi.coneiw.wn.l:Jr
ru pelo Aplicativo Correios.
().ler ec000tnizar tL1l'iP0 na \·ora c.Je postar e agi
l 1zar seu atenc.Jiniento? QLer c1comf1árt'tàr seus
objetos em tempo real? Baixe agora o APP

presttioo(sJ,
ite: a
~suão
AJ!btank;
1çõe:, Lk

Correios!
VIA-CLIENTE SARA 9.1.()J

::itKV. flClSTAlS: DIHEITOS E OEVERES-LH 6!;38.'18

º. ~~Jêlfhai101to OOs d?Mos cxrl:ra r.tr r~a 1 i
zi:IOO pe1o Portd~ CUrrems l'ÃWl.correios.c.fAl.br
w pelo N:> l 1c:at 1vo Correios.
~r ecc:io11izar tffllQ ra mra 00 ~tai & d9i
l 1~ar seu aterdi11e1to? G.Jlr a~r seus
ri))et~ e111 t~ rea 1? Baixe agira o ~
Correios!
VIA-CLIENTE SARA 9. 1.0ii